
  

 
  

 

  

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Veckans ord, v45-46 2024, sid 1 

Hej Vänner!  

Vem kan vi lita på? 
Idag när jag skriver är det 5 november 2024 och presidentvalet i USA pågår. 

Ett val som påverkar USA och hela världen. Hur ska det gå? Vad kommer att 

hända efter valet? Kommer valresultaten att accepteras. Hur kommer 

samarbetet med USA och andra länder att se ut?  

Har också sett bilder på översvämningar i  Spanien. Översvämningarna som 

orsakats av kraftiga regn och stormar har lett till stora skador från 

Málagaprovinsen i södra Spanien till Valenciaprovinsen i öster. I 

Valenciaprovinsen har över 92 personer dött, rapporterar lokala 

myndigheter på onsdagskvällen. Enligt SVT Nyheter 1 november.   

Krig pågår i Ukraina och i Israel. Jag tror att fler med mig undrar, hur ska det 

gå? Vem kan vi lita på? 

Jag har valt att lita på Gud som sänt sin son Jesus Kristus till oss. I psaltaren 

146 vers 3 till 9 kallas Gud för Jakobs Gud och psalmen ger oss rådet att lita 

på Gud som gjort himmel och jord. 

Lita aldrig på mäktiga män, människor som ingen hjälp kan ge. De ger 

upp andan och blir jord igen, då går deras planer om intet. Lycklig 

den som har sitt stöd i Jakobs Gud och sätter sitt hopp till Herren, sin 

Gud. Han som har gjort himmel och jord och hav och allt vad som 

finns i dem, han sviker aldrig sina löften. Han ger de förtryckta deras 

rätt, han ger de svältande bröd. Herren befriar de fångna, Herren 

öppnar blinda ögon, Herren rätar krökta ryggar, Herren älskar de 

trogna, Herren ger främlingar skydd, stöder faderlösa och änkor men 

korsar de ondas planer. Psaltaren 146 vers 3 till 9. 

Texterna för söndagarna 10 och 17 november berättar om ”Den yttersta 

tiden” och om ”Vaksamhet och väntan”  

 

 

 

 

Var inte rädd! 

Jag vet att vi behöver trygghet och kärlek för 

att orka leva.  Det vill Gud ge oss. Jesus 

berättar en liknelse där du och jag beskrivs som 

får i Guds fårhjord. Gud söker efter oss och vill 

rädda oss även om det bara är ett får av en stor 

jord på hundra får som är borta, så söker Gud 

efter det bortsprungna fåret (Matt 18:12-14 

och Luk 15:1-7).  

Jesus berättar att inte en sparv faller till jorden utan att Gud vet det och att 

Gud till och med räknar hur många hår du och jag har på våra huvuden. Var 

inte rädda säger Jesus till oss. (Matt 10:26-31 och Luk:4-7). 

 

   

 

Program 
Vecka 45 
 

To 7/11 kl 9.30 Andakt, Bokcaféet. 

        10.00 Sittgympa. 
 

Sö 10/11 kl 18.00 Ro för själen, 

Rose-Marie Langvik.  
 

Vecka 46 
 

To 14/11 kl 9.30 Andakt, Bokcaféet. 

        10.00 Sittgympa. 
 

Skänningekonferensen  

Lö 16/11 kl 16.00 

Sö 17/11 kl 10.00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Vecka 47 
 

To 21/11 kl 9.30 Andakt, Bokcaféet. 

        10.00 Sittgympa. 

        14.00 Bibelstudium. 

Sö 24/11 kl 10.00 Gudstjänst, 

Nattvard, predikan Mats Wedberg. 

 

 

 
Tacka Gud! 

Facebook: Equmeniakyrkan Skänninge. 

YouTube: 
https://youtu.be/bxgxQJ4YvAI 

Hemsidan: 
https://equmeniakyrkan.se/skanninge/tankar

-for-veckan/ 

 

Den yttersta tiden, 10/11 2024,  

24:e söndagen e. trefaldighet,  

Amos 4:12-13, 1 Joh 2:28-3:3,  

Matt 24:3-14, Ps 39:5-8. 

Vaksamhet och väntan, 17/11 2024,  

Söndagen före domssöndagen,  

Sef 3:8-13, Upp 3:10-13,  

Matt 25:1-13, Ps 139:1-18. 

https://youtu.be/bxgxQJ4YvAI
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Fortsätt att lita på Jesus! 
Den kristna tron berättar att Jesus ska komma tillbaka till jorden men vi vet inte vilken dag eller stund det 

ska hända. Det vet bara Gud Fadern, inte Jesus, inte änglarna.  

 

Himmel och jord skall förgå, men mina ord skall aldrig förgå. Dagen och timmen känner ingen, inte 

ens himlens änglar, inte ens Sonen, ingen utom Fadern. Matt 24:35-36 

 

Jesus berättar att det blir oroligt och katastrofer innan han kommer tillbaka. Så mitt råd till mig och er är 

fortsätt att lita på Jesus hur besvärligt livet än ser ut att vara, för Jesus har all makt i himlen och på 

jorden. (Matt 28:18). 

 

Tecken för Jesu återkomst. 
När Jesus satt på Olivberget och lärjungarna var ensamma med honom kom de fram och sade: 

”Säg oss när det skall hända. Och vad blir tecknet för din återkomst och för tidens slut?” Jesus 

svarade: ”Se upp så att ingen bedrar er. Många kommer att uppträda under mitt namn och säga: 

Jag är Messias, och de skall bedra många. Ni kommer att få höra stridslarm och krigsrykten. Se till 

att ni inte låter skrämma er. Sådant måste hända, men det är ännu inte slutet. Folk skall resa sig 

mot folk och rike mot rike, och det blir hungersnöd och jordbävning på den ena platsen efter den 

andra. Allt detta är början på födslovärkarna. Då skall man utlämna er till att plågas och dödas, och 

alla folk skall hata er för mitt namns skull. Då skall många komma på fall och ange varandra och 

hata varandra. Många falska profeter skall framträda och bedra många. Genom att laglösheten 

tilltar kommer kärleken att kallna hos de flesta. Men den som håller ut till slutet skall bli räddad. 

Och budskapet om riket skall förkunnas i hela världen och bli till ett vittnesbörd för alla folk. Sedan 

skall slutet komma." Matt 24:3-14 

Jesus undervisar oss. 
I bergspredikan Matteus-evangeliet kapitel 5 till 7 undervisar Jesus oss. Jesus avslutar predikan med: 

”Den som hör dessa mina ord och handlar efter dem är som en klok man som byggde sitt hus på 

berggrund. Regnet öste ner, floden kom, vindarna blåste och kastade sig mot huset, men det rasade inte, 

eftersom det var byggt på berggrund.” Matt 7:24-25. 

Hur ditt liv än ser ut, be till Jesus att han visa dig rätt väg för ditt liv. 

 

 

Be, så skall ni få. Sök, så skall ni finna. Bulta, så skall 

dörren öppnas. Ty den som ber, han får, och den 

som söker, han finner, och för den som bultar skall 

dörren öppnas. Matt 7:7-8 

 

 

 

 

 

 

 

Jag önskar dig Guds välsignelse! 
mats.wedberg@equmeniakyrkan.nu 

076-112 5978 
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